Puheenjohtaja
Ritva Jokela
puh.040 0373849

puroritva@gmail.com

Varapuheenjohtaja
Raili Heikkinen
puh. 0400169883

railipmheikkinen@gmail.com

Sihteeri

Marja-Leena Korhonen

puh. 0505493363
marja-leena.korhonen@oja.fi

Taloudenhoitaja
Tuula Kurttila
puh. 040 5661095

tuula.kurttila@gmail.com

Hallituksen jdsenet

varsinainen jdsen

varalla

Kaarina Heinonen
puh. 040 5522937
kaarina.heinonen66@gmail.com

Maija Karjalainen
puh.044 3046040

maija.karjalainen47@gmail.com

Tuula Kurttila
puh.040 5661095

tuula.kurttila@gmail.com

Marja-Leena Korhonen
puh. 0505493363

marja-leena.korhonen@oja.fi

Kaisu Jokela
puh.040 7024085

kaisuj85@gmail.com

Aila Vaisdnen
puh. 0400520131

aila.vaisanen@dnainternet.net

Raili Heikkinen
puh0400169883

railipmheikkinen@gmail.com

Riitta Sihvonen
puh 0505920489

riitta.sihvonen@gmail.com

Pentti Korkala
puh. 040 514 4151

pentti.korkala@gmail.com

Anneli Savolainen
puh 0505367418

savola.anne@gmail.com

Heli Puustinen
puh 0407207415
helipu56@gmail.com

Anneli Tirkkonen
puh.0403508529
anneli.tirkkonen@pp3.inet.fi
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